B57234S0600M000 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
EPCOS B57234S0600M000 EPCOS Поставщик EPCOS Дистрибьютор
EPCOS
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ B57234S0600M000
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ EPCOS
ОПИСАНИЕ THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 48888 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ -
СОПРОТИВЛЕНИЕ, ОМ ПРИ 25 ° C 60
ДОПУСТИМОЕ ОТКЛОНЕНИЕ СОПРОТИВЛЕНИЯ ±20%
МОЩНОСТЬ - МАКС 3.2W
УПАКОВКА Bulk
УПАКОВКА / -
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ
495-76272
B57234S 600 M
B57234S0600M000-ND
B57234S600M
B57234S600M-ND
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -55°C ~ 170°C
ТИП УСТАНОВКИ Through Hole
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
ДЛИНА - ВЕДУЩИЙ ПРОВОД -
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ NTC Thermistor 60
B25 / 85 -
B25 / 75 -
B25 / 50 -
B25 / 100 4000K
B0 / 50 -
B ЗНАЧЕНИЕ ДОПУСТИМОЕ ОТКЛОНЕНИЕ ±3%
B57234S0600M000
номер части: B57234S0600M000
Изготовитель / Производитель: EPCOS
Описание товара THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 48888 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B57234S0600M000.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики B57234S0600M000
B57234S0600M000.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
B57234S0479M051
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 4.7OHM 2900K
В наличии:  105922 pcs
RFQ
B57234S0400M000
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 40OHM 3450K
В наличии:  51796 pcs
RFQ
B57234S0509M000
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 5OHM 2900K
В наличии:  102454 pcs
RFQ
B57234S0509M051
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 5OHM 2900K
В наличии:  121026 pcs
RFQ
B57234S0479M000
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 4.7OHM 2900K
В наличии:  47950 pcs
RFQ
B57234S0600M051
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 60OHM 4000K
В наличии:  127788 pcs
RFQ
B57235S0100M000
Производители:  EPCOS
Описание:  ICL 10 OHM 20% 3A 9.5MM
В наличии:  128895 pcs
RFQ
B57235S0259M000
Производители:  EPCOS
Описание:  ICL 2.5 OHM 20% 5.2A 9.5MM
В наличии:  109790 pcs
RFQ
B57234S0400M051
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 40OHM 3450K
В наличии:  122354 pcs
RFQ
B57234S0709M000
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 7OHM 3000K
В наличии:  46272 pcs
RFQ
B57234S0709M051
Производители:  EPCOS
Описание:  THERMISTOR NTC 7OHM 3000K
В наличии:  95875 pcs
RFQ
B57235S0100M051
Производители:  EPCOS
Описание:  ICL 10 OHM 20% 3A 9.5MM
В наличии:  95050 pcs
RFQ